
   PÍSNÍK  KINSKÝ, s.r.o. 
Komenského 266 

517 41   Kostelec nad Orlicí 

TĚŽEBNA  KOSTELECKÉ  HORKY 
 

CENÍK KAMENIVA   
 2024- I. 

 

Dovoluji si Vám předložit přehled materiálů v současné době vyráběných v Písníku 
Kinský, s.r.o.  - těžebně Kostelecké Horky (cca 5 km od Chocně směrem na Borohrádek) se 
základní cenovou nabídkou:       

a) směs tříděného kameniva frakce 0 – 8 mm pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. 

pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace dle ČSN EN 13242  170 Kč/t 

b) směs tříděného kameniva frakce 0 – 16 mm pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. 

pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace dle ČSN EN 13242  170 Kč/t 

c) směs tříděného kameniva frakce 0 – 32 mm pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. 

pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace dle ČSN EN 13242  170 Kč/t 

d) směs tříděného kameniva frakce 0 – 63 mm pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. 

pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace dle ČSN EN 13242  160 Kč/t 

e) písek tříděný za sucha frakce 0 – 2 mm      195 Kč/t 

f) písek za sucha tříděný -   drobné těžené kamenivo 0–4  dle ČSN EN 12620 Kamenivo do 
betonu,  ČSN EN 13043 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy,  ČSN EN 
13139 Kamenivo pro malty, ČSN EN 13242 Kamenivo pro nestmelené směsi s směsi 

stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace  170 Kč/t 

g) písek za mokra tříděný (praný) 0-2P dle ČSN EN 12620 Kamenivo do betonu, ČSN EN 

13139 Kamenivo pro malty                  215 Kč/t 

h) písek za mokra tříděný (praný) - drobné těžené kamenivo 0–4 P   dle ČSN EN 12620 
Kamenivo do betonu, ČSN EN 13043.  Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy, 
ČSN EN 13139 Kamenivo pro malty, ČSN EN 13242 Kamenivo pro nestmelené směsi 

s směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní komunikace  195 Kč/t   

i) písek těžený z vody a za mokra tříděný (praný) - drobné těžené kamenivo 0–4 PV   dle ČSN 
EN 12620+A1:2008 Kamenivo do betonu, ČSN EN 13043:2004/ Změna Z2 Kamenivo pro 

asfaltové směsi a povrchové vrstvy     220 Kč/t   

j) těžené kamenivo frakce 2-4P  ( prané kamenivo) - použití pro filtraci pitné vody dle 
protokolu Zdravotního ústavu se sídlem v Hradci Králové č. 20121/2011/HKC   

    390 Kč/t 

k) hrubé těžené kamenivo 4 – 8 P   (prané) dle ČSN EN 12620  Kamenivo do betonu,  ČSN 
EN 13043/ Změna Z2 Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy, ČSN EN 13242  
Kamenivo pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. stavby a pozemní 

komunikace - výroba dle pořadníku              390 Kč/t  

l)  hrubé těžené kamenivo 8 – 16P (prané) dle ČSN EN 12620+A1:2008 Kamenivo do betonu          
- výroba dle pořadníku                        280 Kč/t   

m) hrubé těžené předrcené kamenivo 4 – 8   dle ČSN EN 12620+A1:2008 Kamenivo do 

betonu- příležitostná výroba        350 Kč/t   



n) hrubé těžené kamenivo 8-32 pro nestmelené směsi s směsi stmelené hydr. pojivy pro inž. 

stavby a pozemní komunikace dle ČSN EN 13242    280 Kč/t   

o) kačírek frakce 16-32 - příležitostná výroba na základě větší objednávky 280 Kč/t 

p) kačírek frakce 32-63  - příležitostná výroba na základě větší objednávky 280 Kč/t 

q) písek kopaný             145 Kč/t 

r) kačírek         170 Kč/t 

s) kameny velké (pouze nakládka nakladačem z deponie, příležit. výroba) 390 Kč/t 

t) jednotlivé kameny výběr do 20 cm       31,50 Kč/kus 

u) jednotlivé kameny výběr nad 20 cm        54,00 Kč/kus 

v) nadloží                    75 Kč/t 

w) kačírek frakce 2-8  - příležitostná výroba na základě objednávky   390 Kč/t 

x) uskladnění zeminy – VEDLEJŠÍ PRODUKT - nutný rozbor materiálu.  Bude se jednat 
o vedlejší produkt (dříve zeminu), tedy nezpevněné sedimenty prosté znečištění, 
vzniklé těžbou při stavební a jiné činnosti v územích bez ekologické zátěže. 
Vedlejší produkt (dříve zemina) musí splňovat jak jakostní, tak mechanické 
vlastnosti.  
Z hlediska jakosti se jedná o nepřekročení koncentrací škodlivin ve vedlejším 
produktu s tím, že rozsah analýz a limitní hodnoty nově vyplývají z tabulky č. 5, 
příloha 5.1. , 5.2., 5.3. Vyhlášky č. 273/2021 Sb. pro vedlejší produkt,  z 
hlediska mechanických vlastností se nesmí jednat o vedlejší produkt obsahující 
jílovité zeminy, zeminy rozbřídavé nebo znečištěné asfaltem, stavební sutí, igelity, 
dráty apod.           190 Kč/t 

y) V případě požadavku na větší objemy lze zajistit i suché třídění písku a kameniva jiných 

frakcí, případně dodávku jílu         cena dohodou   

z) Vozíky do 1,5 tuny včetně budou odbavovány následujícím způsobem:  

o vozíky nebudou zajíždět do písníku  

o naložení bude provedeno ručně kupujícím z deponií v prostoru buněk  

o bude účtována paušální sazba ve výši 1,5 tuny za příslušný materiál  

o podrobné informace a ceny příslušných frakcí v písníku  

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  Platnost cen od 1.3. 2024 do 28.2. 2025 
                                                                         

 Při uzavření kupní smlouvy na velké odběry je možné ceny dojednat na základě individuální 
kalkulace. 
 
 Otevírací doba ve všední dny v roce 2024 pondělí až pátek 6.30 – 14.30hod. V zimním 
období (od 8.1. 2024 do 31.3.2024 a od 1.12. 2024 do 12.12.2024) od 6.30 do 14.00.  V sobotu, neděli 
a státní svátky se neexpeduje.  
  
 V případě Vašeho zájmu směřujte dotazy, požadavky na dodání materiálu z pískovny, uzavření 
kupních smluv, apod., na vedoucího pískovny Ing. Miloše Kořízka, tel. 775 392 228. 
 
 
 Těším se na další spolupráci 
       Ing. Miloš Kořízek 

vedoucí Písníku Kinský s.r.o. 
m.korizek@pisnikkinsky.cz 
 

V Kostelci nad Orlicí dne 24. února 2024 


